
Protokół nr 54 / 2023 

Posiedzenia Komisji Kultury i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej 

Wrocławia 

17 kwietnia 2023 roku, godz. 10:00 

(posiedzenie w trybie korespondencyjnym) 

BRM-DPP.0012.9.4.2023 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Dominik Kłosowski – Przewodniczący 

Kultury i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia. 

Posiedzenie Komisji Kultury i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej 

Wrocławia zostało przeprowadzone w trybie korespondencyjnym w 

godz. od 10:00 do 14:00. 

W obradach udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności, 

która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ad I. 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia  

Członkowie Komisji Kultury i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej 

Wrocławia nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

Ad II. 

Rozpatrzenie zgłoszonej kandydatury Radnego Jacka Ossowskiego 

na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury i Współpracy z 

Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia 

E-mail Pana Jacka Ossowskiego z 12 kwietnia 2023 roku zawierający 

zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji 



Kultury i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Członkowie Komisji w wyniku głosowania (za – 9, przeciw – 0, 

wstrzymał się – 1) wybrali Radnego Jacka Ossowskiego na 

Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury i Współpracy z Zagranicą 

Rady Miejskiej Wrocławia. 

Formularze głosowań nad materiałami 54. posiedzenia Komisji 

Kultury i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia stanowią 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad III. 

Zaopiniowanie materiałów LXVII sesji Rady Miejskiej Wrocławia – 

projektu uchwały w sprawie szczegółowych warunków, trybu 

przyznawania i wysokości stypendiów artystycznych – druk nr 1848 / 

23 

Członkowie Komisji w wyniku głosowania (za – 10, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0) zaopiniowali jednogłośnie pozytywnie projekt 

uchwały w sprawie szczegółowych warunków, trybu przyznawania i 

wysokości stypendiów artystycznych - druk nr 1848 / 23. 

Ad IV. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy 

miasta Wrocławia z organizacjami pozarządowymi w roku 2022 

Członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z realizacji 

programu współpracy miasta Wrocławia z organizacjami 

pozarządowymi w roku 2022. 

Ad V. 

Zapoznanie się z informacją z realizacji programu współpracy miasta 

Wrocławia z organizacjami pozarządowymi w latach 2018-2022 



Członkowie Komisji zapoznali się z informacją z realizacji programu 

współpracy miasta Wrocławia z organizacjami pozarządowymi w 

latach 2018-2022. 

Ad VI. 

Przyjęcie protokołu posiedzenia Komisji Kultury i Współpracy z 

Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia nr 53 / 2023 

Członkowie Komisji przyjęli protokół posiedzenia Komisji nr 53 / 

2023. 

Ad VII. 

Wolne wnioski 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Na tym posiedzenie zamknięto. 

Dominik Kłosowski  

Przewodniczący Komisji Kultury i Współpracy z Zagranicą  

Protokół sporządziła: 

Magdalena Gaczyńska 


